各　　　位 平成 15年 8月 22日

会   社   名       北陸瓦斯株式会社

代表者名 取締役社長

敦井　榮一

コード番号       9537

問合せ先 取締役総務経理部長

　　　　　　　　　　　　　　井口　礼里

TEL (025) 245 - 2211

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15年 5月 22日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正
いたします。

記

１．16年  3月期中間連結業績予想数値の修正（平成 15年 4月 1日 ～ 平成 15年 9月 30日）
(単位：百万円)

売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 15年 5月 22日 発表） 14,559 △ 211 △ 237

今回修正予想(Ｂ) 14,323 △ 305 △ 303

増減額(Ｂ－Ａ) △ 235 △ 94 △ 66

増減率（％） △ 1.6 △ 44.5 △ 28.1

　（参　考）
前期（平成15年3月期中間）実績 14,162 108 △ 35

２．16年  3月期連結業績予想数値の修正（平成 15年 4月 1日 ～ 平成 16年 3月 31日）
(単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 15年 5月 22日 発表） 34,609 1,614 961

今回修正予想(Ｂ) 34,066 1,171 667

増減額(Ｂ－Ａ) △ 543 △ 442 △ 293

増減率（％） △ 1.6 △ 27.4 △ 30.5

　（参　考）
　　前期（平成15年3月期）実績 33,915 1,796 979

３．修正の理由

　平成１５年８月１４日に発表した個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を上記のとおり
修正いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上